

**Nørgaard Skødt  
Ejendomme ApS**  
Råbrovej 60  
2765 Smørum  
CVR-nr. 29321663

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Susanne Kjeldsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nørgaard Skødt Ejendomme ApS  
Råbrovej 60  
2765 Smørum

CVR-nr.: 29321663

Hjemsted: Egedal

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Bestyrelse

Frederik Nørgaard Kjeldsen, formand  
Christian Nørgaard Kjeldsen  
Susanne Kjeldsen  
Anders Nørgaard Kjeldsen

### Direktion

Susanne Kjeldsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i og drive fast ejendom samt at eje andel i danske virksomheder og al hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 realiseret et overskud på 2.925 t.kr., mod et overskud på 3.004 t.kr.

Ledelsen og direktionen anser årets resultat, som værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.631.946</b>	<b>6.224</b>
Personaleomkostninger	1	(245.263)	(319)
Af- og nedskrivninger		<u>(666.530)</u>	<u>(499)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5.720.153</b>	<b>5.406</b>
Andre finansielle indtægter		0	7
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.998.434)</u>	<u>(1.558)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.721.719</b>	<b>3.855</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(796.908)</u>	<u>(851)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.924.811</u></b>	<b><u>3.004</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>2.924.811</u>	<u>3.004</u>
		<b><u>2.924.811</u></b>	<b><u>3.004</u></b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		129.079.433	129.498
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.502	17
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		<u>16.267.268</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>145.357.203</u></b>	<b><u>129.515</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.914.839</u>	<u>50</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>1.914.839</u></b>	<b><u>50</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>147.272.042</u></b>	<b><u>129.565</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		713.280	34
Periodeafgrænsningsposter		<u>43.386</u>	<u>13</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>756.666</u></b>	<b><u>47</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>0</u>	<u>1.368</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>756.666</u>	<u>1.415</u>
<b>Aktiver</b>		<b><u>148.028.708</u></b>	<b><u>130.980</u></b>

## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		<u>14.096.633</u>	<u>11.172</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>14.221.633</u></b>	<b><u>11.297</u></b>
Udskudt skat		<u>2.222.000</u>	<u>1.873</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.222.000</u></b>	<b><u>1.873</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>104.979.339</u>	<u>101.217</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>104.979.339</u></b>	<b><u>101.217</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	1.519.931	1.695
Bankgæld		8.728.286	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		178.284	35
Gæld til associerede virksomheder		385.800	0
Skyldig selskabsskat		448.123	0
Anden gæld		<u>15.345.312</u>	<u>14.863</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>26.605.736</u></b>	<b><u>16.593</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>131.585.075</u></b>	<b><u>117.810</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>148.028.708</u></b>	<b><u>130.980</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	11.171.822	11.296.822
Årets resultat	0	2.924.811	2.924.811
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>14.096.633</b>	<b>14.221.633</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	240.663	315
Andre omkostninger til social sikring	4.600	4
	<b>245.263</b>	<b>319</b>

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
---	----------	----------

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	448.123	0
Ændring af udskudt skat	348.785	851
	<b>796.908</b>	<b>851</b>

	<b>Grunde og bygninger</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	131.803.941	111.365	0
Tilgange	240.523	0	16.267.268
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>132.044.464</b>	<b>111.365</b>	<b>16.267.268</b>
Af- og nedskrivninger primo	(2.305.505)	(93.861)	0
Årets afskrivninger	(659.526)	(7.002)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.965.031)</b>	<b>(100.863)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>129.079.433</b>	<b>10.502</b>	<b>16.267.268</b>

Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver består af det deponeret beløb for en ny erhvervet ejendom, som selskabet først overtager d. 01.01.2019.

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	50.000
Tilgange	<u>1.864.839</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.914.839</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>1.914.839</u></b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
NSE GV23 ApS	Egedal	ApS	100,0	(49.240)	(99.240)
Ejendomsselskabe t Linde Allé ApS	Egedal	ApS	100,0	163.629	113.267
CG 10 ApS	Egedal	ApS	100,0	50.000	0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 t.kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	1.519.931	1.695	104.979.339	91.772.075
	<b><u>1.519.931</u></b>	<b><u>1.695</u></b>	<b><u>104.979.339</u></b>	<b><u>91.772.075</u></b>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld og bankgæld er sikret ved pant i ejendommene. Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme udgør 129.079 t.kr. Der påhviler ejendommene en momsreguleringsforpligtelse.

Nogle af selskabets ejendomme indgår i ejerforeninger. Disse ejerforeninger har samlet hæftelse i selskabets ejendomme for samlet 1.043 t.kr. Hæftelsen er stillet til sikkerhed for løbende fællesudgifter.
